四平市开发区工作领导小组办公室文件

四开发办〔2022〕2号

关于调整四平市开发区工作领导小组
成员的通知

各县（市）区人民政府，各开发区管委会，市直各有关部门：
鉴于人员变动和工作需要，市政府决定对四平市开发区工作领导小组组成人员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：
组  长：张  恒  市政府副市长
副组长：王敬涛  市政府副秘书长
        窦明珠  市商务局局长
成  员：李明辉  市委编办副主任
        王伯婷  市发改委副主任
王  明  市科技局党组成员
        刘海风  市工信局副局长
        李晓芹  市财政局四级调研员
　　　　　　刘  琦  市人社局副局长
        何立行  市自然资源局副局长
        鲁万波  市生态环境局副局长
        郭  锐  市住建局副局长
        纪福春  市水利局副局长
　　　　　　李长胜  市农业农村局副局长
　　　　　　刘爱民　市商务局副局长
        王家武  市文广旅局副局长
        杨金武　市市场监督管理局副局长
　　　　　　金　凤　市统计局副局长
　　　　　　生明辉  市政数局副局长
　刘明伟  市林业局副局长
        张文博  市海关副关长
　　　　　　赵健扬  市税务局副局长
领导小组负责对全市开发区工作进行指导。领导小组办公室设在四平市商务局，具体负责领导小组的日常工作，办公室主任由窦明珠同志兼任。
 领导小组主要职责：宏观管理和指导全市开发区有关工作；组织编制开发区总体发展战略、规划；指导开发区对外经济合作与经贸交流活动；协调、跟踪、推动开发区重大招商引资项目，研究解决项目建设中遇到的实际问题；制定开发区综合发展水平考核评价办法，对全市开发区进行考核、评比；完成市委、市政府交办的关于开发区建设的其它工作。

[bookmark: _GoBack]四平市开发区工作领导小组办公室
2022年7月19日

- 1 -